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Active Stability Parameters and Sensitivity Analysis of Shield Tunnel Working Face with Shallow Buried Sandy Cobble Stratum
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Abstract: Due to the large difference in the compactness of sandy cobble stratum, coupled with local lens-shaped sand stratum, the self-stability of sand stratum is poor to collapse, sand flowing and sloughing. Therefore, in order to ensure the stability of …
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1 引言（一级标题，小四宋体加粗无缩进）
五号宋体，数字及西文字母采用Times New Roman，首行缩进2字符，1.5倍行间距
引言作为论文的开场白，应以简短的篇幅介绍论文的写作背景和目的，以及相关领域内前人所做的工作和研究的概况，说明本研究与前人工作的关系，目前研究的热点、存在的问题及作者工作的意义，引出本文的主题给读者以引导。
2 一级标题（小四宋体加粗无缩进）
一般论文的正文部分都应包括研究的对象、方法、结果和结论或讨论这几个部分。
2.1 二级标题（五号宋体加粗无缩进）
工程技术论文对所研究内容有重点的详细论述，主要可从以下几方面来写：
（1）提出问题；
（2）分析问题产生的原因（类似工程技术、经济指标、应用工程相关技术参数）；
（3）提出改进/解决问题的方案（问题的整体解决思路、框架）；
（4）方案的执行（获取核心技术的技术路线、方法）；
（5）得出方案执行效果（核心的技术性、经济性描述）。
2.2 二级标题
科研论文内容分引言、实验、结果与分析、结论四大部分进行撰写。
2.3 二级标题
图、表、公式、变量说明：
（1）图、表一般放在最邻近对应文字的地方，这样会方便查阅。
（2）文中量、单位及符号的使用应符合国际标准和国家标准。
（3）符号的大小写、上下角标、外文文种、黑白体等均应清楚标明。
（4）图、表和公式应通篇分别编号，表格应采用三线表。
（5）Auto CAD图导出格式采用图元格式（*.wmf）。
（6）图表示例：
[image: ]
图1  试件M-θ曲线
Fig.1  M-θ curve

表1  DX-2组试件的受弯承载力
Table 1  Moment capacities of group DX-2
	试件编号
	 Mb/
kN·m
	Ml/
kN·m
	 Mt/
kN·m
	M0 /
kN·m 

	DX-2-1
	85.64
	30.2
	115.84
	128.65

	DX-2-2
	84.31
	30.2
	114.95
	131.06

	DX-2-3
	87.97
	30.2
	118.17
	124.41

	平均值
	85.97
	30.2
	116.17
	128.04


注：Mb为螺栓群受弯承载力计算值；Ml 为扛-撬作用引发的受剪承载力计算值，由式（7）计算得到；Mt 为总受弯承载力计算值，Mt = Mb+ Ml；M0位节点受弯承载力试验值（考虑二阶效应的影响）。
（7）公式示例

              （1）
其中：P为拼接节点承担的轴力设计值；NV为单向螺栓受剪承载力设计值。
2.4 二级标题
参考文献说明：
文后参考文献格式按GB/T 7714—2015《信息与文献 参考文献著录规则》（见附件）要求撰写。
正文中有引用参考文献的地方，要进行说明，如“根据文献[1]，……”。
2.5 二级标题
……
3一级标题
……
4一级标题
……
5 结论
总结研究成果。工程技术论文根据研究情况，从成果的安全性、适用性、经济性和先进性上做自我评价。科研论文主要论述研究结果、意义。
提出下一步需要探索、完善的方向和内容。
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